2-Book |

VERSION

AowsgAinAmanssu U.4-U.6 nsomunangnsinunaiomsAnsduiiugiu

N m-iu'ma‘umuém .

oot . o NNTUIN AU GOk mﬁam}wﬁm
m o i’:u‘ﬁnﬁuuuﬂnﬁ"ﬂ

‘TAtl Read Comics Publishing & C3 studio

Susanilanigniing




o AG)/




< 1
ALIAS]

a7 [ 1

s - o/ = = = p =¥
Tashamamaasidsovn Wy voldvudheu1anlaase wn-Tuwkiaoas s

o P

S - o/ . o o~ o~
akaenznsazomviIhitorhvy woweazlamsndumsisvufamamaosluwiow fumsuaniv
vouuaad ton G azavunarehey aoany auudvaidivy Te¥3auszdr9K TUakiv
Ty a0k %0 10MsUNUINFOIUsz 010019y

(D127 RO FUSTURNIUsz kM OTKITYIAK10919]s 099A0 T ¥ (K%Y

avnmng
oF s = o IS e
kowiTurivaorakgnoonuvvailcasemangumszmsisvufamamans kangosiox
Z oF . Z P v ° o
NANNSANGIKWKT IS WNEANNT 2551 s2uTwUszaa@ne U7 1-6 wipaniazi) 1155w

o~

avgunnsov
Tuaowmavovudazaon azdsou(ansivudnkowsouaay muiuTkhoey 1060 ak
5 o - 1

- oF s =
(aNs2199200 0N 06OV NURFNFOSTNANKDY (AT AGUNA509TIvQUAUAZ 24 (TS TU

Wiou % Kovy 9z100aMaiFOSHINVENI AU KKOKATY

mnvilvaaanifidananaiatszmsia
ausanusthuazAsnlen

read-comics@hotmail.com

VBVDUNISAUN ﬂ‘[ﬁ)

]
1
1
1
1
1
]
]
1
]
]
1
1
1
1
1
1
1
1
1
]
1
]
]
]
1
1
1
1
1
1
1
1
]
]
1
]
]
1
1
1
1
1
1
1
1
]
:
! 7
]
i NN TKINI Y 9Vovlank T sy
1
1
1
1
1
1
]
1
]
]
]
1
1
1
1
1
1
1
1
]
]
1
]
]
1
1
1
1
1
1
1
1
]
]
1
]
]
1
1
1
1
1
1
1
1
1
]
1
]
1

Read Comics




ANRIN

wikde “gfiaFuuaiiunieu Imedamand ssduiuszondnunii 4-67 1u
wildaiedudszaumsalmsZeu nduansznsFuudadamans e liiFouiianus
TumsiBeud AnineenszuiunsAalumsuitlamnsademans uazSeuimeany
synanusumshiauai3evsenou diniseulaaseuduuidneguds deaziiu
dodnguunuwiiviiaziduuseiasulviinizoudusegelafiaziFous

nM3gugnanaiadamansifumsimifuEosnniazasifuinGey fanwus
msugsdumadeudadaeans tpmdafenlumahuoufindn SenisluduiFoui
fingthenssduliiinmadeus uazaniiffunasostoguanasdeiainatiuayu s
azldBpuinndszaumsnivavenaduiiouatn iufanssumsiaunanoiiines
Usznauiumandunenszuiumafauasiiilymnvadinmans wisumanuuuinia

adamanifiuvansaniuiy lasflifdomanszapandsiunangasununainisfnedu

v v
]

WuguzaINIENTANEEMS uenwilanniugunwdszneuwtiode Sodugdmwnidau

fswady aglunszuannusulazesiSeu

wiviagfiaFeuatiumiou Imademans szdvtudszondnsii 4-6 Fodu

wildafiazidatsslomi W Seunansseuiuasivszaunsaine Seuimeadamans
Idpgnfiae

NEIUManTINTe Ussan wosu
UsesuguiInadyandnm

NMINeNaeiauas sl

————————————————————————-————————————————————————————-—————————————————————————-

ATREULIMUATANNGNGY + ANNFAdnAmEATIEALYTY 1.4-1.6
ATIMANANFATUNUNANINSANHITUNUF U W.A. 2551

sAUsTwus eed WAUSZYN WIHTU olowdani assBalue

TDIEBNNIEMINBEITRUNALGE 99138UsTIRTARAFIERS TsviSauriuunengdl

vimsmeiznnms lseSeuanda AMLATAENT v IMENauTHAY
NI duASuAsuNIlan AURTYH

Uszauiing (Whevszon)




c2

AU

nawh 1 LSARIDARIAY 2 7
(NNSUINALLAEEIN)
(VYN AFOUM SUINAULA BAIY%

NAWN 215259501 44
(Ylﬂﬁ:ﬂa\l lasnNIsuUInN aul (ﬂﬂl.)
(ansUsan) van av gk nAEYy

AawN 3/ 3nHDALINSR 72
(A5HITNAHIA)
(UUNAFTOUNISRISIT B A

v ) g\w ‘\dal
meaaay'\ﬁiuﬂﬂwua

(AzNARY ¥




| RAGNAHUNTER online

>"4500/4500,

TR

P 5@73&@

b
Cutey Magical Eirl
Hp 2300/2300,
Sp  780/G80my

B

Hely Caster
Hp 2900/2900,

Sp 940/940m

L
Gladiator

Hp 8100/8100

Sp 220/220my

i

Rune Musician
Hp 2650/2650,
Sp 460/460my

|=251786—B—

WIN Job 23

A
Hero

Hp 7500/%500,

Sp 590/590my










Suanfnsdd
Hinusud
Ussyafiugen
WRefsin

a cdy '
NN
D datandugnan
19149

WSERUALWINIY
anauulaleas

WINT59BansTud
IMaweLnga

[GREERI[RIT
S WInNUWNINAY




ANTUNN
WA an

d.l'

0

1l

1anas fal
113191980




. aqunetgen 1w 1

AN | Gringiacls
AunnSLin




\
|

N

»

I\
=
U
@

= /4
— (=
37 T2 : \ |




_ AUDLUW
Sl wa

.

*

S
3, L

<




- DEAH -
K
L
| B
—

99 UDANTWANDAN
AWlHANANUHNALAE




1lan1sa: wuuih
ARvFULawLANTL
FsLANNLA

awHlNnNANg
UNWADY AWaz
WaIUNUNY 6f
ADNY GIALER GiR
RBANIBN




felafag
Fulawlny

nsananin /7

Ty

R EITRY
AauLOas

WINLGDEHY
=
Y RN
LA

wnsEan \

r=3
aauan au
QM M9

LA L




GRETCRR
AguIn |
AuLAHAINLA |

$ + ¢ 0000 * &
+ + < + &+ ¢+ + ¢ * &
CC Y findouwldmnan \C Y T T ° v
+ 4 < o , + & + 4+ » * &
PRI LAIADELNA PV v &
+ + + ¢ + 4+ <+ 4+ & A
$ + &+ 4 4 4 S ¢ + 4 + 4 $
+ ¢ ﬁqgﬂqq A B B B R R R ¢+ &+
o8 ! clL

22 0000000 00000

mr* 000000 ~9o00O0

~e @

wAINTMNAINTH

mndin wiafs
MDA 2 QUALAL
Lazdw




7

fiu

1
2

Adlwwnaa

Andiwlaiilnunaon
isfuAnndtgut
fntRdIUIBMNAY
tieleas

73 A&
AnaaN

dauasaLan
LialngaEn

1ana: D&
nzLaneinLas

[N WEN
fAnaHNatH




/—_\

]
fidnTandan = + —
2

U.)

2 laiilwwnaang 7

AU AzvinlAduvnnu
BYFHONUT A.SU Y9N 7 WAy 2

157%1 A.5.%.
299 2 WAz 7

nAunEIfig
fidamwin 1an
AMWIBaLLTNN
AMANAELA 14

LA2ALALAN
NILINAK




R TR ToL!
fwlatas

115712169

WIHNAL... AULA
ANA3UTRINA®

AIHIUYON —

30 o
UNRIGIGH
1

19017 WUaa

(o 2 W

AILAYLASAIFILL

1ADINN



waun9Tans
111 A.5.%.
[ (-4 . ]
Nas51nn

ueTand ¥ uuy
1annAEININ

A5USN GVl RSl

o o 8.8

AIBDYIN 20 14
8l (8

20 14 14 20

112 60 _ 62
280 280 280

= 18,

7.0

380 2 Gava A

faege L -3 w1 msu 20, 14
2 14

2 20 14
10 7

ASU AD 2 x 2 x 5 x 7 =140
gatiy Aewvindrulviidu 140

B2 o B0
20 7 14 10
_ 56 _ 30 _ 26 ~AG

140 140 140 “, 70

20




Josne Tuvnlandinle a.s.u.
L I ko o A 1)
1SDAZAUAIFIURIYANUIUTILY

\N\ .. ey §
IDLALAD C”'

= =
l@gaa7tunisvin
A.5.1. dpnlse

3811 A.9.%. 21331
THADBUTN UALIANAM
o . 2 .
QUL TUHDE

La2fiuIN
A253:11
BRI VS

TaBITaLas b

, . NTane
2MLaNAALA

21



